Cuenta  Nº40.967  partida  Inmobiliaria  Nº  03-08-00-014185/0000-8,  la  deuda  asciende  a  $
13.745.200,00  -  5)  Cuenta  Nº  40.974  partida  Inmobiliaria  Nº  03-08-00-014185/0000-8  y
03-08-00-0014509/0000-0 la deuda asciende a $ 10.541.900,00- Totalizando la deuda por tasa
general  de  inmuebles  a  pesos  Treinta  y  Cuatro  Millones  Trescientos  Cuarenta  Mil  Cien
C/00/00($34.340.100,00;  se  acompaña  a  todo  evento  estados  de  cuentas  por  periodos  allí
indicados. Es todo cuanto hay por informar.- COTELVO informa: Conforme los antecedentes que
obran en esta Coop. no figuran en la actualidad servicios bajo la titularidad o usuario de la